2025年4月1日

各 位

代表者名 代表取締役社長 田原周夫

(コード番号:6788 東証プライム市場）

2025年3月期 決算発表および決算説明会に関するお知らせ

当社は、2025年3月期 決算発表および、決算説明会を以下の日程で予定しておりますので、

お知らせ致します。

記

1．決算発表予定日時

  2025年5月13日（火）15時30分

2．決算説明会開催日時（機関投資家様向け）

  日 時 ：2025年5月14日（水）12時30分～13時30分

  会 場 ：AP東京丸の内 ルームH+I

      （東京都千代田区丸の内1-1-3 日本生命丸の内ガーデンタワー 3階）

       https://www.tc-forum.co.jp/ap-marunouchi/access/

※当社グループの株式会社ステムセル研究所（7096）主催の決算説明会につきましては、

当社の決算説明会終了後、13時45分～14時45分に同会場にて開催予定です。

3．お問合せ先

  株式会社日本トリム 経営企画部

  電話  06-6456-4633

  メール ir@nihon-trim.co.jp

以 上

IR NEWS

https://www.tc-forum.co.jp/ap-marunouchi/access/
mailto:ir@nihon-trim.co.jp

	IR NEWS